
 入围结果一览表
项目编号:JSZC-320800-JZCG-K2024-0160
单位:    人民币元                                                                          报价方式：      单价

序号 分包号 采购包名称 入围供应商名称 入围供应商地址 入围金额 类型

1 采购包1

2025-2026年度淮安
市党政机关、事业
单位和社会团体会
议定点场所框架协

议项目

淮安凡舍酒店管理有
限公司

淮安清江浦区淮海西路 
232号

500.00 一类会议

420.00 二类会议

350.00 三类会议


