

入围结果一览表

项目编号:JSZC-320800-JZCG-K2024-0160

单位: 人民币元

序号	分包号	采购包名称	入围供应商名称	入围供应商地址	入围金额	报价方式: 单价
1	采购包1	2025-2026年度淮安市党政机关、事业单位和社会团体会议定点场所框架协议项目	淮安凡舍酒店管理有限公司	淮安清江浦区淮海西路 232号	500.00	一类会议
					420.00	二类会议
					350.00	三类会议